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Tiiu Nitsar

Käes on septembri lõpp
ja sügise algus. Ei ole see
tänavune sügis kuldne mi-
dagi. Pidevad vihmad on
pannud põllumehed raske-
te mõtete koorma alla —
mida teha täna või, mis jät-
ta homse hooleks! Vilja vih-
maga ei korista ja kartulit
porist välja ei kougi. Kuid
neid töid tuleb ju millalgi
teha ja ka selleks peab ilma
olema. Kahjuks!

Õnneks on aga tänavu
metsas palju seeni ja mar-
ju. Ja kes hunti ei karda,
see peaks küll tänavu sü-
gisel metsaandidega rahu-
le jääma. Aga see hundi-
värk... see on ikka imelik
tõesti. Laekvere on oma
koerasööjate huntidega üle
Eesti kuulsaks saanud.
Nüüd on juba nii, et enam
ei julge võõras seltskonnas
mainidagi oma elukohta,
sest siis läheb jutt kohe
huntide peale ja muud
enam ei kuulegi. Ja neid
tarkusi siis, mida igaüks
välja pakub, et hunte hävi-
tada... neid tuleb küll nagu
Vändrast saelaudu. Viima-
ne, mida kuulsin, oli umbes
selline: “Noh, hakaku aga
üks jahimees siis pimedas
Simunast Laekverre jala
tulema. Ja vaadaku, kui tore
tulla on. Kaasas olgu vaid
vihmavari, st ikka püss ja
mobiiltelefon. Ning kui siis
hunt seda pisikest jahi-
meest (tuleb valida kõige
väiksem jahimees) ründab,
ongi hundi elukesel lõpp. “
Vot nii lihtne see mõne
meelest ongi. Huvitav, miks
seda proovitud ei ole. Kui
ikka üks julge mees selle
jalutuskäigu ära teeb, siis
suudavad võibolla ka tava-
lised inimesed pimedas
jälle liikuda.

Või mida teie sellest ar-
vate, armsad vallaelani-
kud? Andke ikka oma mõ-
tetest teada, sest iial ei või
teada, kus tera sees võib
veel iva olla!

Pidage vastu!

22. septembril kell 19:30 algas SÜGIS22. septembril kell 19:30 algas SÜGIS22. septembril kell 19:30 algas SÜGIS22. septembril kell 19:30 algas SÜGIS22. septembril kell 19:30 algas SÜGIS

Muuga Põhikool:
1. Grete Abel
2. Aimar Altnurm
3. Ainar Altnurm
4. Angela Buht

Sügis toob huvilised Rahva MajjaSügis toob huvilised Rahva MajjaSügis toob huvilised Rahva MajjaSügis toob huvilised Rahva MajjaSügis toob huvilised Rahva Majja
Äsja alanud kalendrisügis

kutsub isetegijad taas Rahva
Majja. Hooaja avapeo pidasime
ära juba augustikuus koos
Saaremaa Teatrite toredate ini-
mestega. Nüüd tuleb vaid sügi-
sesi toimetusi jätkata. 1. ok-
toobril kell 12 ootame Rahva
Majja eakaid inimesi väikesele
kohvi - lõunatunnile, et tähista-
da rahvusvahelist eakate ini-
meste päeva. 10. okt. alustab
Avatud Rahvakool oma uut õp-
peaastat. Seekordne avaüritus
on pisut pidulikum ja sünnib
koostöös vallavalitsusega. 23.
oktoobril kell 19 kutsub Kihel-
konna Kultuurikool teatrihuvili-
si Muuga mõisasse etenduse-
le “Aga mida me teeme
tshelloga” Nii Kihelkonna Kul-
tuurikooli üritust kui ka Rahva-
kooli õppeprogrammi toetab
rahaliselt ka Eesti Kultuurkapi-
tali Lääne - Virumaa ekspert-
grupp. 12. novembril tähistavad
Rahva Maja ringid oma 5.sün-

nipäeva, toimub ka Laekvere
laulu esitlus ja kohal on laulu
autor. Teiegi olete teretulnud!

23. novembril tuleb külla Rak-
vere teater etendusega “Talv
laua all” Töö käib kinoprojekto-
rite ümberehituse ja helitehni-
ka uuendamisega. Nii, et õige
varsti saavad filmihuvilised taas
kinno tulla. Lisaks noorte sari-
üritusele “Läbi diskorütmide
elukutsevalikuni” toimuvad en-
diselt kord kuus diskoõhtud.
Noorte soovil proovime no-
vembridiskol tantsuaega kella
üheni pikendada (neile kel aas-
taid üle 16-ne) Jõuluaeg tuleb
sellel aastal rohkem perekesk-
ne, sest elu on näidanud ,et pi-
dusid meie rahvas sel ajal ei
armasta. Aastavahetuse pidu
Muuga mõisas peaks siiski toi-
muma, ehk veidi uuendatud
kujul.

Isetegevuslased pole eriti
suvepuhkusel olnudki. On olnud
esinemisi nii oma maakonnas

kui kaugemalgi. Ka sügisel
ootavad ees mitmed kontserdid
sõprade juures. Tõsisem ringi-
töö aga algab oktoobrid - endi-
sed ringid jätkavad. Uute
ringitena alustavad eakate ter-
visevõimlemine ja laste- ja
noorteshowtants. Nii noorte
sariüritust kui showtantsuringi
rahastab kirjutatud projekti alu-
sel Lääne-Viru Maavalitsus.

Loodame uutest ringidest
agarat osavõttu. Täiendust va-
javad memmede tantsurüh-
mad, lauluansambel ja kapell.
Kõhutantsuringil on sellest
hooajast uus juhendaja, oota-
me sinnagi huvilisi. Loodetavas-
ti leiab igaüks meie poolt paku-
tavast endale midagi meelepä-
rast, milles kaasa lüüa.

Heade soovidega

Õilme Lainesaar
Laekvere Rahva Majast
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Laekvere Põhikool:
1. Jaanika Deket
2. Ranel Koulen
3. Carolin Kivilo
4. Andra Leetberg

5. Andra Lind
6. Ljubov Moissejeva
7. Martin Nõlvak
8. Keit Tammemeri

5.Kairi Eigi
6. Karel Kaja
7. Annika Mätlik
8. Sten Piirsalu
9. Triinu Tarto



Lk.2                Laekvere Valla Sõnumid

1. septembri istungil:

1. Tunnistati nurjunuks järg-
miste varade müük kordus-
enampakkumisel soovijate puu-
dumise tõttu: ait-kuivati Paasve-
re külas; kinnistu Venevere kü-
las ja 5-toaline korter Vassivere
tee 5-15

2. Anti tähtajatult üürile järgmi-
sed eluruumid Vassivere tee 7 -
5 Laekvere alevikus: Silvia Ilve-
sele 2 tuba ; Inge Kruusile 1
tuba; Vello Eimlale 1 tuba ja Mai-
re Tammele 1 tuba. Kõikidel ela-
nikel on abiruumide kasutamis-
õigus.

3. Keelduti Eha Habakukele
eluruumi üürile andmisest, sest
vallal puudus vaba elamisruum.

4. Kuulutati välja avatud võis-
tupakkumine Laekvere valla an-
gaar-võimla rekonstrueerimis-
tööde teostamiseks.

5. Kinnitati Laekvere lasteaia
juhataja kohusetäitjaks üheks
aastaks alates 2. septembrist
2004 Terje Arro.

6. Ühel perel lõpetati perekon-
nas hooldamise leping.

7. Määrati toimetulekutoetus
augustis 2004

8. Määrati muu ühekordne toe-
tus järgmistele isikutele:
Eha Tamm 485,00
Marika Kraav 708,00
Veronika Lehis 814,00;
Margus Leetberg 281,00;
Tiina Bachhaus 1125,00
Tiina Ilves 310,00
Valentina Boitsova 388,00
Aare Reiska 194,60
Lehte Lind 1694,70
Kristel Deket 200,00
Degrid Pudel 698.00

9. Anti nõusolek vee erikasu-
tuseks Venevere vesiveski pais-
tiigi rekreatsioonil MTÜ Veneve-
re Haridus- ja Kultuuriseltsile.

10. Kinnitati heakorra konkur-
si tulemused: peaauhind kinke-
kaardina summas 1500 kr anda
Vaike Aul’ile ja Rein Talvisele.
Ergutusauhind 2 tk summas
500 kr anda Marje ja Kaarel Tar-

VVVVVALLALLALLALLALLAAAAAVVVVVALITSUSESALITSUSESALITSUSESALITSUSESALITSUSES
tole ning Lili Morgen Klaasmä-
gile ja Margo Klaasmägile. Kõi-
kidele teistele osavõtjatele teha
kingitus 200 kr väärtuses.

15. septembri istungil:
1. Otsustati esitada Laekvere

valla 2005. aasta eelarve projekti
menetlemise ajakava vallavoli-
kogule kinnitamiseks.

2. Otsustati esitada Laekvere
valla arengukava aastateks
2004 - 2010 vallavolikogule
muutmiseks.

3. Otsustati esitada otsuse
eelnõu “ Taotluse esitamine
ühistatud vara kompenseerimi-
seks riigi poolt” vallavolikogule
kinnitamiseks.

4. Kolmele valla elanikule
määrati igapäevaste asjaaja-
miste ja toimingute teostami-
seks hooldajad.

5. Otsustati mitte kinnitada
eelnõud “Lastetoetuse maksmi-
ne”, vaid kaaluda peres hoolda-
mise lepingu sõlmimise võima-
lust.

6. Määrati toetused (vt tabel)
7. Vallavalitsuse reservfondist

eraldati 1 129 krooni Ülle Uusi-
le Juta Reiska koerte uinutami-
seks ja 6 974,40 krooni lasteaia
juhataja konkursi kuulutuste
avaldamiseks ajalehtedes.

8. Anti korraldus sõlmida OÜ-
ga Kuukaar ehituse töövõtule-
ping Muuga mõisa II korruse
akende välimiste raamide res-
taureerimiseks summas 259
871 krooni.

9. Anti korraldus sõlmida le-
ping Sihtasutusega Regionaal-
sed Energiakeskused “Muuga
koolimaja katlamaja elekterküt-
telt puiduküttele üleviimine” taot-
luse vormistamiseks EL Phare
kohalike omavalitsuste energia-
säästu toetusskeemi tarbeks
Ettevõtluse Arendamise Siht-
asutusele summas 16 520
krooni.

10. Väljastati MTÜ Venevere
Haridus- ja Kultuuriseltsile pro-
jekteerimistingimused Veneve-

Bachhaus Tiina Padu küla 416,00
Boitsova Valentina Padu küla 221,00
Deket Kristel Vassivere tee 5-11 Laekvere alevik

1000,00
Eimla Milvi Arukse küla 1300,00
Juur Arvi Muuga küla 500,00
Kanna Heino Vassivere tee 8-27 Laekvere alevik

900,00
Kiik Maret Rohu küla Laekvere vald 500,00
Kokkar Maia Laekvere alevik 500,00
Kruus Inge Vassivere tee 7-5 Laekvere alevik

747,00
Kuldsaar Pille Paasvere küla 2200,00
Maidla Eino Rohu küla 500,00
Mändmets Ago Laekvere alevik 500,00
Niinsalu Avo Padu küla 500,00
Palk Siiri Venevere küla 664,00
Peensalu Väino Moora küla Laekvere vald 500,00
Päärmets Üllar Moora küla 500,00
Reest Helmi Vassivere tee 6-20 Laekvere alevik

900,00
Sirelpuu Jaak Rahkla küla 500,00
Zuravljov Kalmer Moora küla Laekvere vald 500,00
Uduste Jüri Paasvere küla 500,00
Ussik Vassili Rahkla küla 500,00
Vasli Silvi Rahkla küla 500,00

Augustikuu toimetulekutoetused

Koolieelse lasteasutuse ja haridusasutuste õpilaste
koolilõuna kompenseerimiseks
ajavahemikus 01.09- 31.12.2004:
Orvi Aasumets Tarmo Aasumets -

Rakvere Kutsekeskkool;
Doris Aasumets – Rakvere Gümnaasium;

Evi Kalaus Kalmer Kalaus- Rakvere Kutsekeskkool;
Maire Kiremija Marika Kiremija - Väike-Maarja

Õppekeskus;
Marika Kraav Andrus Kraav - Rakvere Kutsekeskkool;
Mare Kulasalu Janno Jõearu - Väike-Maarja Õppekeskus;
Margus Leetberg Kerli Leetberg - Laekvere kooli pikapäeva

rühma tasuta eine;
Reena Leetberg – Laekvere Lasteaed;

Veronika Lehis Riina Bachaus - Väike-Maarja
Õppekeskus;
Reet Bachaus – Kunda Gümnaasium;

Toivo Lokko Tauno Lokko - Laekvere lasteaed;
Milvi Okas Karin Okas lõunasöök - Kadrina Keskkool;
Degrid Pudel Birgit Pudel - Laekvere Lasteaed;
Roman Smoljar Kermo Smoljar - Rakvere Kutsekeskkool;
Vilma Tatkam Kaido Tatkam - Rakvere Kutsekeskkool;
3 Edvi Tikerberi Veljo Mägi – Rakvere Kutsekeskkool;

Viljar Mägi - Rakvere Kutsekeskkool;

Ravimite kompenseerimiseks:
Aino Tamm 142,00
Kristel Deket 86,30

Muu ühekordne toetus:
Mai Altermann 230,00
Valentina Boitsova 72,00
Astrid Buht 497,50
Eha Habakuk 485,00
Alvi Kala 950,00
Jekaterina Keptsova 176,25
Maire Kiremija 1000,00
Vilma Tatkam 200,00
Tiina Torro 440,50
Marika Vooder 165,00

...Lääne-Viru maakonna kergejõustikuvõistlustel saavutas
Laekvere Põhikooli pendelteatejooksu võistkond I koha
...võistkonda kuulusid Jarmo Sepp, Ingrid Ilves, Mairo
Hanninen, Merlin Aunapuu, Aleksander Keptsov, Kille
Nevolihhin, Margus Braust, Kelly Nevolihhin, Raivo Villers
ja Kelly Kivirand.
...tüdrukute 400 m jooksus saavutas I koha Laekvere kooli
tütarlaps Kelly Nevolihhin
...poiste 60 m jooksus sai samal võistlusel II koha Laekve-
re poiss Raivo Villers

KAS TEAD ET…KAS TEAD ET…KAS TEAD ET…KAS TEAD ET…KAS TEAD ET…

re Algkooli hoone I korruse re-
konstrueerimiseks Venevere
külas.

11. Määrati Altvälja katastriük-
sustele asukohad ja sihtotstar-
bed: katastriüksus pindalaga 16,

4 ha, asukoht Laekvere alevik ja
katastriüksus pindalaga 6,7 ha,
asukoht Salutaguse ja Luusika
külades. Sihtotstarve mõlemal
maatulundusmaa.
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“Meenutuse” veerud“Meenutuse” veerud“Meenutuse” veerud“Meenutuse” veerud“Meenutuse” veerud
Sügis koputab juba nõudlikult uksele,

andes märku, et meie klubil tuleb alustada
uut hooaega, järjekorras seitsmeteistküm-
nendat. Kevadel oli meie tegevusele suu-
reks tunnustuseks asjaolu, et Lääne-Viru-
maa Pensionäride Ühingu juhatus valis
“Meenutuse” maakonna parimaks eakate
klubiks. Olemegi nüüd püüdnud seda ni-
metust õigustada ja nii kujunes suvi üritus-
terohkeks. Pikka ja põhjalikku suvepuhkust
polegi pidada õnnestunud.

Mai lõpul toimunud Laekvere valla päe-
vade raames esines memmede tantsu-
rühm koos estraadiringiga huumorikavas
“Hüva leili” Muuga mõisa päeval. Järgne-
nud memme-taadi pidupäeva aitasid see-
kord sisustada lapselapsed. Pidasime
koos maha pingelised spordivõistlused.
Algklasside õpilaste omaloominguliste luu-
letuste esitamisele kutsusime kaasa ela-
ma kõigi noorte autorite vanavanemad.

Nädal hiljem, 5. juunil, oli memmede tant-
surühm kutsutud esinema Rägavere valla
laulupäevale Põlulas. Veetsime seal ilusa
laulu- ja tantsurohke päikesepaistelise pi-
dupäeva.

17. juulil viibisid tantsumemmed Arave-
tel, esinedes Järvamaa eakate naljapeol.
Oleme sealse klubi “Vokiratas” korraldatud
peost juba mitmel aastal osa võtnud ja lä-
heme sinna ikka rõõmuga, sest kaunis
Kangrumägi ja korraldajate soe vastuvõtt
on muljetavaldavad. Teadagi on ka huvitav
näha, millega tegelevad naaberkonna ea-
kad.

8. augustil toimus Roela lauluväljakul
meie maakonna eakate suur naljapidu. Esi-
nesime seal estraadikavaga “Hüva leili”,
pälvides eriauhinna.

Suvelõpu ürituseks on kujunenud ekskur-
sioon. Sai see teoks 11. septembril ja viis
meid Ida-Virumaale. Külastasime Kuremäe
nunnakloostrit. Kloostrielu ja -olu kohta ja-
gas selgitusi ja korraldas ringkäigu nun-
nast giid. Ta vastas lahkelt meie küsimus-
tele ja muidugi tegi ka usualast selgitus-
tööd. Jäi mulje, et klooster oma elamiste ja
tegemistega on üks täiesti omaette maa-
ilm. Ja kuigi seal oli lillerohke, puhas ja ra-
hulik, arvasid sealt lahkude paljud meist —
elada siin küll ei suudaks!

Külastasime ka Toila-Oru parki, mille kau-
ni looduse ja vaatamisväärsuste imetlemi-
seks oleks pidanud terve päev aega ole-
ma. Meil aga seisis veel ees teekond maa
alla, kaevandusmuuseumi 8 meetri süga-
vustesse käikudesse. Pimedus, jahedus,
vett tilkuvad laed ja seinad, kitsad laudteed,
mida mööda hanereas kõndisime, valgus-
allikaks vaid kaasaskantav kaevurilamp —
kõik see oli meile suur elamus. Kaevurist
giid jutustas huvitavalt ja humoorikalt kae-
vuri tööst ja tööriistadest, demonstreeris
kaasaegseid kaevandusmasinaid ja sõidu-
tas meid maaalusel raudteel vagonetiga.
Kui lõpuks pooleteise tunnise maa all viibi-
mise järel taas päikest nägime, tundsime,
kui hea on ikka maa peal olla ja mõistsime,
et kaevuri elukutse on üks raskemaid.

Meie ekskursioonidel on oma eripära.
Nimelt jääb meie marsruuti alati sisse mõni
rahvamaja, kuhu meid esinema oodatak-
se. Seekord oli meie kavas isegi kaks kont-
serti — Voka klubis ja Kohtla-Nõmme Rah-
va Majas. Pean tunnistama, et nii meeldivat
ja sooja vastuvõttu, kui meile seal osaks
sai, kohtab harva. Mõlemas kohas ootasid
meid lahked perenaised võileibade ja kuu-

ma kohviga. Kontsertpublikut olid saalid
pilgeni täis ja marulist aplausi kuni etteas-
tete kordamiseni jatkus kantritantsijatele,
tantsumemmedele ja näiteringile. Kodutee-
le asudes olime küll pikast päevast väsi-
nud, kuid ülimalt rahul ja õnnelikud. Usun
ka, et kogu ülejäänud reisiseltskond sai
palju uusi muljeid ja veetis koos meiega
huvitava päeva.

Nüüd aga tahan pöörduda teie poole,
armsad memmed-taadid, kes te tunnete,
et eelseisvatel sügis- ja talvepäevadel võiks
nagu üksindus kimbutama tulla. Tulge meie
seltsi! Meie klubi isetegevusringid vajavad
hädasti uusi tegijaid. Ootame lauljaid an-
samblisse, tantsuhuvilisi tantsurühma, nal-
jategijaid estraadiringi ja pillimehi kapel-
li. Me ei sea vanusepiire ega eelda mingit
erilist andekust, piisab heast tahtest ja soo-
vist midagi üheskoos ära teha. Sellel sügi-
sel alustab tegevust veel üks isemoodi ring,
mis võiks huvitada neid, kes laulust-tant-
sust lugu ei pea. Nimelt on võimalik kaasa
lüüa eakate tervisevõimlemise rühmas, kus
saab tegelda ea- ja jõukohase kehakultuu-
riga. Uue hooaja üritused algavad oktoobri
esimesel nädalal. Täpsemat infot saab
Rahva Majast. Ringide töö toimub südapäe-
val, et oleks võimalik bussiliiklust kasuta-
da. Ringide esimeste kokkutulekute kohta
paneme välja ka reklaamid, et info jõuaks
igasse külasse.

Soovin kõigile ilusaid päikeselisi sügis-
päevi!

“Meenutuse” esinaine
Lea Kukner

Ülevaade heakorra konkursistÜlevaade heakorra konkursistÜlevaade heakorra konkursistÜlevaade heakorra konkursistÜlevaade heakorra konkursist
25. augustil tõttasid heakorrakonkursi

komisjoni kuus liiget Laekvere valla kauni-
maid kodusid kaema. Ja mida nad nägid?
Palju, palju kauneid ja põnevaid aedu on
meie valla peredel. Nii et hindamine läks
üsna raskeks, sest igas aias oli oma ilu ja
võlu.

Toon allpool ära komisjoni liikmete mõt-
ted iga aia kohta eraldi.

Vaike Auli ja Rein Talvise aed Laekvere
alevikus, mis pälvis üksmeelse I koha: väga
puhas ja hoolitsetud muru; lillepeenrad ja
aiamaa väga korras, omapärane istenurk
õhtupäikeses, korras hoonestus, omapä-
rane majanumber.

Lili ja Margo Klaasmägi aed Laekveres:
püsikud ja põõsad asuvad vaid põhjalikult
läbimõeldud paikades, tohutult palju hool-
datud muru, paekivist laotud sõidu- ja kõn-
niteed õues, suur tiik, kapitaalselt remon-
ditud hooned.

Elli ja Ants Braus’i  aed Moora külas: hästi
palju lilli, korralikult lõigatud ja saakikand-
vad õunapuud, hooldatud maaasika-peen-
rad (saime tarkusi maasikataimede hool-
damisest)

Riite Suder’i aed Rohu külas: väike hool-

datud aed, kus kasvas palju lilli ja kust sai-
me teada, mutipeletaja saab teha ise ja
väga lihtsate vahenditega, vanad hooned
kenasti värvitud.

Ülle ja Aarne Urb’i aed Rahkla külas: lil-
lerohke, igas ilmakaares mõni pilkupüüdev
paik, õhtupäikesesse jääv  vanas stiilis aia-
sopp, kus asuvad kooguga kaev, püstkoda,
palkmajake, kaunis veesilm, kiviaed. Väga
ilusad karjaaiad. Palju erineval ajal ehita-
tud hooned moodustavad ühtse terviku.

Marje ja Kaarel Tarto aed Aruksel: suu-
red hooldatud murupinnad, suur ja puhas
juurviljaaed suure kasvuhoonega, paekivist
puhkenurk, mille sees asub pliit, grillahi ja
suitsuahi, kaunis peremärk kohe tallu sis-
sesõidu tee ääres. Hooned korras.

Viia ja Ain Tepomehe aed Alekverel: suur
hooldatud õu ja aed korralikult niidetud
muruga, hoonete seinaääred täiesti lage-
dad (puhtad kolist ja muust majapidamis-
tarvetest. Lihtsate vahendite ja nippidega
on saavutatud ilus elamine.

Merje Morozova ja Rein Leichter’i aed
Ediveres: hästi palju lilli, huvitavad puuku-
jud aias, suur muruplats vanade õunapuu-
de all, puunottidest puhkemööbel ja kõikjal

õitsvaid lilli amplites. Tuleb tunnustada lü-
hikese ajaga tehtud tohutut heakorratööd.
Hubane ja muinasjutuline aed.

Astrid ja Sulev Lepa aed Muugas: kaunis
lilleseade kohe õueväravas, tuulte eest var-
jatud kena puhkenurk aiasopis, kus seda
oodata ei osanud. Iluaed asjalikult kujun-
datud.

Helvi ja Heino Höövelsoo aed Muugas:
suure kasvuhoonega aed, kus tootmine ja
iluaed on asjalikult kokku sobitatud, kenasti
puhas tootmine.

Marin ja Endel Pärsi aed Muugas: üllata-
valt suur aed,  palju roose maja akna all,
suured hooldatud muruplatsid ka tootmis-
hoonete ümber koos lilledega, värskelt re-
monditud hooned.

Sellised kenad aiad on siis meie vallas.
Kuid - oma silm on kuningas. Vaadake nen-
de kaunite koduaedade pilte interneti aad-
ressil: www.laekvere.ee/pilt

Käed mullaseks ja aiad kauniks ka järg-
misel aastal!

Tiiu Nitsar



Lk.4                Laekvere Valla Sõnumid

1. Lääne-Virumaal Laekvere vallas
Moora külas asuva Mäealuse kinnistu
alghinnaga 65 000 krooni.

Pakkumised esitada hiljemalt 12. ok-
toobril 2004 kell 14.30. Pakkumised ava-
takse 12. oktoobril 2004 kell 14.35. Taga-
tisraha suurus on 6 500 krooni.

Kinnistusregistri registriosa number
22635, katastriüksuse tunnus:
38101:001:3120, pindalaga 9,43 ha, maa
sihtotstarve maatulundusmaa, hoonesta-
mata.

2.  Lääne-Virumaal Laekvere vallas
Salutaguse külas asuva Metsa kinnistu
alghinnaga 105 000 krooni.

Pakkumised esitada hiljemalt 12. ok-
toobril 2004 kell 15.00. Pakkumised ava-
takse 12. oktoobril 2004 kell 15.05. Taga-
tisraha suurus on 10 500 krooni.

Kinnistusregistri registriosa number
35163, katastriüksuse tunnus:
38101:004:1670, pindala 4,33 ha, maa
sihtotstarve maatulundusmaa, hoonesta-
mata.

Enampakkumised viiakse läbi vastavalt
Tallinna Linnavolikogu poolt kinnitatud
Linnavara võõrandamise korrale. Objek-
tid müüakse seisundis, milles need on
ostu-müügilepingu sõlmimise päeval
ning müüja ei vastuta nende varjatud puu-
duste eest.

TTTTTALLINNA ELALLINNA ELALLINNA ELALLINNA ELALLINNA ELAMUMAJANDUSAMET MÜÜBAMUMAJANDUSAMET MÜÜBAMUMAJANDUSAMET MÜÜBAMUMAJANDUSAMET MÜÜBAMUMAJANDUSAMET MÜÜB
AAAAAVVVVVALIKUL KIRJALIKUL ENAMPALIKUL KIRJALIKUL ENAMPALIKUL KIRJALIKUL ENAMPALIKUL KIRJALIKUL ENAMPALIKUL KIRJALIKUL ENAMPAKKUMISELAKKUMISELAKKUMISELAKKUMISELAKKUMISEL

TTTTTALLINNA LINNALE KUULUVALLINNA LINNALE KUULUVALLINNA LINNALE KUULUVALLINNA LINNALE KUULUVALLINNA LINNALE KUULUVADADADADAD
Pakkumised esitada müügi korraldajale

Tallinna Elamumajandusametile (Tallinn,
Vabaduse väljak 10, IV korrus) kirjalikult
kinnises ümbrikus, millele on märgitud

“Lääne-Virumaal Laekvere vallas Moora
külas asuv Mäealuse kinnistu” või  “Lää-
ne-Virumaal Laekvere vallas Salutaguse
külas asuv Metsa kinnistu”.

Pakkumine peab sisaldama andmeid
pakkuja kohta (füüsilise isiku puhul pak-
kuja nimi, isikukood või sünniaeg, koopia
isikut tõendavast dokumendist, elukoht ja
kontakttelefon; juriidilise isiku puhul isiku
nimi, registrikood, asukoht, postiaadress
ja kontakttelefon), nõusolekut müüdava
vara ostmiseks kuulutuses nimetatud tin-
gimustel, panga ja arvelduskonto numb-
rit, kuhu saab enampakkumisel mittevõit-
nud osalejatele tagatisraha tagastada,
sõnadega ja numbritega kirjutatud arvu-
list pakkumissummat, pakkumise tege-
mise kuupäeva ning pakkumise esitaja
allkirja.

 Koos pakkumisega tuleb juriidilistel isi-
kutel esitada koopia põhikirjast, äriühin-
gu põhikirja kohase pädeva organi otsus
enampakkumisel osalemiseks ja objek-
tide ostmiseks ning pakkumisele allakir-
jutanud isikule volituste andmiseks. Ta-
gatisraha peab olema laekunud pakku-
miste esitamise tähtajale eelneval töö-

päeval Tallinna Elamumajandusameti ar-
velduskontole nr 10002011281000 Eesti
Ühispangas. Sissemakstud tagatisraha
võetakse arvesse tasaarveldusel ostuhin-
na tasumisel.

Pakkumine ja sellele lisatud dokumen-
did peavad olema esitatud eesti keeles,
pakkumishind Eesti kroonides.

Ostuhind tuleb täies ulatuses tasuda
enne ostu-müügilepingu sõlmimist. Ta-
sumiseks loetakse raha laekumist Tal-
linna Elamumajandusameti arvelduskon-
tole. Objekti notariaalse ostu-müügilepin-
gu sõlmimise kulud, sealhulgas notari-
tasu ning riigilõivu, tasub täies ulatuses
ostja.

 Kui enampakkumise võitja ei ole ühe
kuu jooksul, arvates enampakkumise tu-
lemuste kinnitamisest, sõlminud ostu-
müügilepingut, on müügi korraldajal õi-
gus tühistada läbiviidud enampakkumi-
se tulemused ja korraldada uus enam-
pakkumine. Kui võitja süül jääb ostu-müü-
gileping sõlmimata, siis tagatisraha te-
male ei tagastata.

 Informatsiooni müüdava vara kohta
saab tööpäeviti Tallinna Elamumajandus-
ametist Vabaduse väljak 10, IV korrus, tel.
640 45 18.

UUS VUUS VUUS VUUS VUUS VALLALLALLALLALLAASUTUSE JUHTAASUTUSE JUHTAASUTUSE JUHTAASUTUSE JUHTAASUTUSE JUHT

2.septembrist 2004 on Laekvere Lasteaial
uus juhataja kohusetäitja. Allpool väike tra-
ditsiooniline küsimustik vastustega.

NIMI: Terje Arro
SÜND: 12.05.67
HÜÜDNIMI: -
KODU: Rakveres
SILMAD: hallikas-rohelised

JUUSTE VÄRV:pruun
LEMMIK AJAKIRI: “Stiil”
LEMMIK LÕHN: õitsvate pärnade
PARIM TUNNE MAAILMAS: kodutunne
KÕIGE KEHVEM TUNNE MAAILMAS: haige
olla
LEMMIK TEGEVUS NÄDALAVAHETUSEL:
külastada kontserte ja teatrietendusi
ESIMENE ASI MILLELE TE MÕTLETE HOM-
MIKUL ÄRGATES: ilusale, päikselisele il-
male
HARILIK VÕI PASTAKAS?: pastakas
MITU KORDA TE LASETE TELEFONIL HE-
LISEDA ENNE KUI VASTATE?: 2-3 korda
LEMMIK SÖÖK: makaronivorm
LEMMIK JOOK: kakao
KAS KEEGI ON TEID KURITEOLE MEELI-
TANUD?: ei ole
�OKOLAAD VÕI VANILJE?: vanilje
RIIE VÕI NAHK?: riie
KAS TEILE MEELDIB AUTOT JUHTIDA?:
väga meeldib
LEMMIK BÄND: “Quick Start”
LEMMIK LUULETAJA?: Kersti Merilaas
KUI TEILT KÜSITAKS TEIL SELJAS OLEVAT
PLUUSI, KAS ANNAKSITE?: Ei
KUI  SAAKSITE VALIDA  PRAEGU ELUKUT-

SE, SIIS KES TE TAHAKSITE OLLA?: võib-
olla arst
KUI TE SAAKSITE PRAEGU TEHA ENDALE
TÄTOO, SIIS KUHU JA MILLISE?: mitte min-
gil juhul
USUTE HOROSKOOPE?: mõnikord
KAS POOLELDI TÄIS VÕI POOLELDI TÜHI
KLAAS?: pooleldi täis
LEMMIK VÄRV: must-valge
LEMMIK FILM: “Siin me oleme”
MILLISE ERAKONNA VASTU TE  OLETE?:
ei ole ühegi erakonna vastu
KUI TE SAAKSITE OLLA ÜKS KÖÖGI RIIST,
SIIS MILLINE TAHAKSITE OLLA?: vahvliküp-
setaja
LEMMIK AUTO: Honda
LEMMIK SPORT: aeroobika
LEMMIK RAAMAT: -
ÜTELGE  MÕNI HEA SÕNA OMA
KODULOOMA(DE) KOHTA: ei ole koduloo-
mi
KUI TE SAAKSITE  MÕNE KUULSUSEGA
OSAD VAHETADA, SIIS KELLE TE VALIKSI-
TE?:. Lydia Rahula
MOTO;  MIKS?: “Õpi elamise ja ela õppimi-
se tarvis”
Ühiskond vajab  haritud  inimesi.
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VVVVVeel ühistatud varaeel ühistatud varaeel ühistatud varaeel ühistatud varaeel ühistatud vara
kompenseerimisestkompenseerimisestkompenseerimisestkompenseerimisestkompenseerimisest

Jaanuarikuises Laekvere Val-
la Sõnumites kirjutasin võima-
lusest saada kompensatsiooni
ühistatud vara eest, mis paigu-
tatud endistesse ettevõtetesse
Laekvere Varahoidja ja Rahkla
Põllumajanduse Osaühing.

Õigustatud subjektid reagee-
risid sellele artiklile üsna aktiiv-
selt ning Laekvere Vallavolikogu
esitas 30.märtsi 2004 otsuse nr
33 alusel Põllumajandusminis-
teeriumile taotluse 156 õigusta-
tud subjekti eelpool nimetatud
ettevõtetesse paigutatud osaku-
te kompenseerimiseks kogu-
summas 430 710.35 krooni. Ni-
mekirjas on need subjektid, kes
olid esitanud vallavalitsusele
vastava avalduse ja lisadoku-
mendid või kelle isikuandmed ja
elukoht rahvastikuregistri and-
metel langesid kokku reformi-
aegsete andmetega. Põlluma-
jandusministri 16.06.2004 käsk-

kirjaga nr 171 rahuldati volikogu
taotlus täielikult. Selle alusel
võttis vallavalitsus vastu korral-
duse, määrates igale avalduse
esitanud subjektile kompensat-
siooni arvestusliku väärtuse.
Korralduse alusel esitasid sub-
jektid avalduse
erastamisväärtpaberiarve täien-
davaks kandeks. Panka pole
subjetil endal vaja pöörduda, ka
mitte siis, kui arve suletud või po-
legi teda olnud. Nende avaldus-
te alusel esitab vallavalitsus
vastava vormi AS-le Andmevara,
kes koostöös pankadega asja
lõpule viib. Tänaseks peaks
umbes 30 subjekti arvele olema
osakusumma EVP-des laeku-
nud. Teistel subjektidel on see
võimalus veel olemas. Nimekir-
ju saab kontrollida ja infot küsi-
da vallavalitsusest, telefonidel
329 5301 ja 329 5234 või e-
mailil margit.halop@mail.ee

Simuna kirikuteatedSimuna kirikuteatedSimuna kirikuteatedSimuna kirikuteatedSimuna kirikuteated
OKTOOBER SIMUNA KOGUDUSES

L 02.10 kell 11.00 hingehoiukoolitus – 1. kursus
P 03.10 kell 12.00 peaingel Miikaeli ja kõikide inglite päeva

jumalateenistus
kell 14.00 jumalateenistus Rakke vanas vallamajas

P 10.10 kell 12.00 lõikustänupüha jumalateenistus. Jutlustab
Rauno Sipilä
kell 14.00 jumalateenistus Venevere koolimajs.
Jutlustab Rauno Sipilä
kell 15.00 piiblitund Venevere koolimajas

R 15.10 kell 15.00 poisteklubi
kell 16.00 pühapäevakool

L 16.10 kell 11.00 hingehoiukoolitus – 2. kursus
P 17.10 kell 12.00 20. Pühapäev pärast nelipüha

jumalateenistus
R 22.10 kell 15.00 poisteklubi

kell 16.00 pühapäevakool
P 24.10 kell 12.00 21. pühapäev pärast nelipüha

jumalateenistus
R 29.10 kell 15.00 poisteklubi

kell 16.00 pühapäevakool
L 30.10 kell 11.00 hingehoiukoolitus – 3. Kursus
P 31.10 kell 12.00 koguduse 785. aastapäeva kontsert-

jumalateenistus. Laulab Camerata Universitatis.
Kell 13.30 Simuna rahvamajas populaarteaduslik
konverents Ristiusk ja vägivald.

NB! Simuna koguduse kantselei asub aadressil Allika 3, 46401
Simuna. Telefon: 323 7296; e-post: simuna@eelk.ee. Kogu-
dust teenib diakon Tauno Toompuu, tel 529 0651; e-post:
tauno.toompuu@eelk.ee.

15. oktoobril kell 15.00 algab Simuna koguduses poiste-
klubi. Klubi on mõeldud poistele alates 10. eluaastast.

Pühapäevakool alustab 15. oktoobril kell 16.00. Oodatak-
se lapsi igas vanuses.

* * * * * * * * * * * * *

31. oktoobril tähistab Simuna kogudus oma kiriku ja ki-
helkonna nimepäeva e. simunapäeva ning kohaliku paik-
konna ristiusustamise 785. aastapäeva.

Kell 12.00 algab pidulik kontsertjumalateenistus, kus tee-
nivad õpetaja Tauno Teder, diakon Tauno Toompuu ja koor
Camerata Universitatis.

Kell 13.30 algab populaarteaduslik konverents RISTIUSK
JA VÄGIVALD. Ettekannetega astuvad üles:

- Tartu Ülikooli usuteaduskonna Uue Testamendi tea-
duse ja kreeka keele lektor mag.theol  Ain Riistan teemal
Vägivald Piiblis

- Tartu Ülikooli usuteaduskonna dekaan, kirikuloo va-
nemteadur dr.theol Riho Altnurme teemal Kirik ja vägivald

- Tartu Teoloogia Akadeemia süstemaatilise teoloogia
õppetooli hoidja mag.theol Heiki Silvet teemal Usuõpetus ja
vägivald.

Simunapäeva üritused on kõigile avatud ja tasuta. Oled
oodatud!

Müüa uued malmist kesk-
kütte radiaatorid
Rahkla küla, Tðikunski

Ära anda kaks väikest
koerakutsikat.
Muuga küla, Aino Liiva

OÜ Laekvere PM vajab
Moora farmi traktorist - kar-
jakut (mikseriga söötmi-
ne).
Info tel 5174155.

Simuna Hambaravi kabi-
net töötab üle nädala es-
maspäeviti. Hambaravi ja
hambaraviproteeside vas-
tuvõtupäevad on 4. ja 18.
oktoobril ning 1, 15, 29.no-
vembril jne.
UUDIS: viisiditasu ei ole;
riiklik hinnakiri; järelmak-
su võimalus
Kõik pensionärid saavad
2000 kr hambaproteeside
hüvitist.
Info telefonil üle nädala
esmaspäeviti 323 7387,
mobiil 5118379.

Laekvere vallavalitsus
kuulutab välja vähem-
pakkumise Laekvere

katlamaja vana korstna-
jala ja suitsuimeja

ventilaatori vundamendi
lammutaja leidmiseks.

Info tel.5046009
Andrus Läll

Ostame kasvavat metsa
ja metsakinnistuid, ka
raiutud metsamaad. Sa-
mas ostame ka põllu-
maad. üle Eesti. Tel. 50 69
554

13.oktoobril kell 10 kasu-
tatud riiete ja uute riiete
müük Laekvere Rahva
Majas

14, 21, 28 oktoobril kell 11
- 14 müügiplatsil odavate
riiete kaubabuss Avinur-
mest

Laekvere vallavalitsus
müüb enampakkumise
korras lammutamiseks
80m maapealset sooja-
trassi läbimõõduga
150mm ja 50 m läbimõõ-
duga 100 mm koos trassi
aluse maa heakorratööde
tegemise kohustusega.
Soovijatel esitada kirjalik
hinnapakkumine hiljemalt
11.oktoobriks aadressil
Salutaguse tee 2, Laekve-
re 46501, Lääne-Virumaa
Info tel 5046009



Sügispäikese kulda
hiliste lillede sära
kaunite päevade rõõmud
olgu täna te päralt...

Õnnitleme!
65 Urve Raudoja 14.09.1939 Paasvere

Jaan Viilvere 21.09.1939 Muuga
70 Olev Allikalt 28.09.1934 Alekvere

Lembit Sikkar 10.09.1934 Padu
80 Hilda Tarto 17.09.1924 Arukse
81 Laine Aasumets 14.09.1923 Rajaküla

Õilme Kask 29.09.1923 Salutaguse
Regina Õis 07.09.1923 Rajaküla

82 Therese Kuusler 12.09.1920 Rohu
84 Alviine Kesküll 26.09.1920 Rohu
89 Helene Braust 12.09.1915 Moora

Õnnitleme kõiki septmebris sündinud valla elanikke!

Laekvere valla infoleht  “Laekvere valla Sõnumid”. Väljaandja Laekvere Vallavalitsus. Aadress Salutaguse tee 2,  45501 Laekvere. E-
mail laekvere@laekvere.ee. Toimetaja Tiiu Nitsar, vastuvõtuaeg vallamajas igal teisipäeval 9 – 13, tel 329 5234. Ajaleht ilmub 1 kord
kuus. Trükitud OÜ Kelandi. Trükiarv 750. Levitatakse tasuta valla sidejaoskondade kaudu, võimalus saada ka vallamajast. Endiselt on
oodatud kaastööd, arvamused, ettepanekud.

Üritused Laekvere Rahva Majas

Endel Mandel 22.11.1931 – 02.09.2004
Muugast

Selles igavikku lahkuvas ajas
elab mälestuste kullatud kajas
üks mõte, üks hääl, üks tegu...

1.okt. kell 12 Rahvusvahelisele eakate inimeste päevale pü-
hendatud lõunatund
“Ka kuldses sügises on oma rõõmud”
*Räägime eakate muredest ja rõõmudest
*Kuulame reisimuljeid ja vaatame videfilmi
*Üllatuskülaline

2.okt. kell 13 Laekvere Rahva Maja näiteringi etendus “Viga-
sed pruudid” Rägavere valla Ulvi klubis.
Kaasa teevad memmede tantsurühm ja karaktertantsijad.

10.okt. kell 12 Avatud Rahvakooli III õppeaasta avaüritus
Mõttetund “Ilu meie ümber-ilu meis eneses”
*Juttu tuleb kaunitest koduaedadest
*Nurga aiakeskuse tutvustus

15.okt. kell 17 noorteüritus sarjast “Läbi diskorütmide elu-
kutsevalikuni”
Kutsesobivuse test (IQ test+kutsetüübid. Maarika Kongi —
Rakvere Gümnaasiumi koolipsühholoog.
kell 19 Disko DJ Janno Lehemets Pääse 15.-
kell 20 Laekvere Rahva Maja näiteringi etendus “Vigased
pruudid” Simuna rahvamajas

23. okt. kell 19 Muuga Mõisas Simuna Kihelkonna Kultuuri-
kool kutsub Teatrietendus “Aga mida me teeme tshelloga”
Pääse 40.-

24. okt. kell 9.30 Avatud Rahvakooli väljasõit Jõgevamaale
Külastame Laiuse uut õletuba ja Voore Külalistemaja
Isetegevuskontsert Voorel

Laekvere Rahva Majas
oktoobrist tööd alustavad ringid
Esmaspäeval kell 13 - 16 kooli tantsuringid
kell 17 - 18 laste -ja noorte breik. Juhendaja Marko Kanna
Teisipäeval kell 10 - 11 eakate tervisevõimlemine. Juhenda-
ja Merike Aal
kell 11.30 - 13.30 memmede lauluansambel. Juhendaja Aivi
Õis
kell 13.15 - 14.00 laste kantritants Juhendaja Tiia Lepp
kell 17 - 18 Laste-ja noorte breik
Kolmapäeval kell 10 - 11 eakate estraadiring Juhendaja Õil-
me Lainesaar
kell 11 - 12.30 memmede karaktertantsurühm Juhendaja
Õilme Lainesaar
kell 13 - 14.30 memmede rahvatantsurühm Juhendaja Ellu
Leichter
kell 19 - 20.30 Muuga segarahvatantsurühm
kell 20.30 - 22 naisrahvatantsurühm Juhendaja Auli Kadas-
tik
Neljapäev kell 11 - 14 kapell Juhendaja Enno Höövelsoo
kell 14 - 16 laste meisterdamise ring. Juhendaja Tiia Lepp
kell 17 - 18.30 kõhutants. Juhendaja Jane Paberit
kell 19.30-21 näitering. Juhendaja Õilme Lainesaar
Reede kell 17 - 18.30 noortele showtants. Juhendaja Anneli
Kalamäe
Pühapäev kell 14 - 16 kantritants. Juhendaja Katre Kärdi
2 korda kuus Avatud Rahvakooli õppeprogramm
Projektijuht Õilme Lainesaar

LLLLLaekvere Vaekvere Vaekvere Vaekvere Vaekvere Vallavalitsusallavalitsusallavalitsusallavalitsusallavalitsus
annab teada!annab teada!annab teada!annab teada!annab teada!

Asutused, seltsid ja üksikisikud, kes soovivad
2005. aasta eelarvest toetust oma projektidele,
esitage taotlused hiljemalt 20.-ndaks oktoobriks.

Teade!
Palun koheselt informeerida huntide
pahategudest või nende nägemisest
Laekvere jahiseltsi esimeest Tõnu
Kroobenit telefonil 5174155 või
vallavanemat Aarne Laasi telefonil
5246009
Kiirelt tegutsedes on võimalik
likvideerida hundikari!


